
Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

Date: 26/11/2024

Demandeur :

Apogée



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page:
Date: 26/11/2024

1/ 2

Version d'étape : DCIVM1 201 Master 1 Droit Civil

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

M. C. ALLEAUME

M. G. RAOUL-CORMEIL

MME A. GORAND

MME H. LARONCHE

M. K. SALHI

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

16/12/2024

17/12/2024

06/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

MAD111T Droit des suretés CT

MAD114T Droit des personnes protégées 
CT

MAD125 Droit international privé géné 
sans TD

MAD133 Comptabilité

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

MAD135 Droit des étrangers

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

MAD135 Droit des étrangers

AD-006

DR-108

BI-031

TO-102

DR-101

DR-101A

DR-268

DR-101B

DR-268A

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. A. MORIN

M. C. ALLEAUME

M. G. RAOUL-
CORMEIL

MME A. GORAND

MME H. LARONCHE

M. K. SALHI

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

14h00

14h00

09h00

14h00

09h00

09h00

14h00

14h00

17h00

17h00

15h00

10h00

14h00

09h00

09h00

14h00

14h00

117

50

143

31

12

12

15

12

20

3h00

3h00

1h00

1h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

Cal examens Droit-AES Semestre 1 Session de janvierPERIODE :CALENDRIER :

Amphi D2

Amphi Demolombe

BU 1

Amphi Tocqueville

DR 101

DR 101

DR 268

DR 101

DR 268

H. FIN



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page:
Date: 26/11/2024

2/ 2

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

M. J-M. LARRALDE

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

MAD128 Droit international et euro DH 
sans TD

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

MAD135 Droit des étrangers

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

MAD135 Droit des étrangers

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

MAD135 Droit des étrangers

MAD122 Procédures civiles d'exécution 
sans TD

DR-101

DR-303

DR-268B

DR-303A

DR-268C

DR-102

DR-268D

DR-102A

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. J-M. LARRALDE

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h00

09h00

09h00

14h00

14h00

09h00

09h00

14h00

08h00

09h00

09h00

14h00

14h00

09h00

09h00

14h00

37

12

15

12

20

12

11

10

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

DR 101

DR 303

DR 268

DR 303a

DR 268

DR 102

DR 268

DR 102

H. FIN


