ate: 26/11/2024

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 **CALENDRIER DES EPREUVES**

26/11/2024 Date: Page:

1/2

CALENDRIER: Cal examens Droit-AES Semestre 1

Version d'étape : DCIVM1 201 Master 1 Droit Civil

PERIODE : Session de janvier

Volsion distable . Delivitin 251 Massier i Blott etvil										
DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE		LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS		
16/12/2024	14h00	MAD111T Droit des suretés CT	3h00	AD-006	Amphi D2	117	M. A. MORIN			
	17h00	ECRIT			Campus 1 Bât E ex Annexe		M. C. ALLEAUME			
		M. C. ALLEAUME			Droit					
17/12/2024	14h00	MAD114T Droit des personnes protégées	3h00	DR-108	Amphi Demolombe	50	M. G. RAOUL-			
	17h00	CT ECRIT			Campus 1 Bât D ex Droit		CORMEIL			
		M. G. RAOUL-CORMEIL								
06/01/2025	14h00	MAD125 Droit international privé géné	1h00	BI-031	BU 1	143	MME A. GORAND			
	15h00	sans TD ECRIT			Campus 1 Bât G ex BU Sciences					
		MME A. GORAND								
07/01/2025	09h00	MAD133 Comptabilité	1h00	TO-102	Amphi Tocqueville	31	MME H. LARONCHE			
	10h00	ECRIT			Campus 1 Bât T ex Amphi					
		MME H. LARONCHE			Tocqueville					
07/01/2025	14h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution	0h00	DR-101	DR 101	12	M. K. SALHI			
	14h00	sans TD ORAL			Campus 1 Bât D ex Droit					
		M. K. SALHI								
08/01/2025	09h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution	0h00	DR-101A	DR 101	12	M. K. SALHI			
	09h00	sans TD ORAL			Campus 1 Bât D ex Droit					
		M. K. SALHI								
08/01/2025	09h00	MAD135 Droit des étrangers	0h00	DR-268	DR 268	15	MME C. CHASSIN			
	09h00	ORAL			Campus 1 Bât D ex Droit					
		MME C. CHASSIN								
08/01/2025	14h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution	0h00	DR-101B	DR 101	12	M. K. SALHI			
	14h00	sans TD ORAL			Campus 1 Bât D ex Droit					
		M. K. SALHI								
08/01/2025	14h00	MAD135 Droit des étrangers	0h00	DR-268A	DR 268	20	MME C. CHASSIN			
	14h00	ORAL			Campus 1 Bât D ex Droit					
		MME C. CHASSIN								
<u> </u>										

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 CALENDRIER DES EPREUVES

Date: 2 Page:

26/11/2024

e: 2/2

H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
08h00 08h00	MAD128 Droit international et euro DH sans TD ORAL	0h00	DR-101	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	37	M. J-M. LARRALDE	
	M. J-M. LARRALDE						
09h00 09h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL	0h00	DR-303	DR 303 Campus 1 Bât D ex Droit	12	M. K. SALHI	
	M. K. SALHI						
09h00 09h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL	0h00	DR-268B	DR 268 Campus 1 Bât D ex Droit	15	MME C. CHASSIN	
	MME C. CHASSIN						
14h00 14h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL	0h00	DR-303A	DR 303a Campus 1 Bât D ex Droit	12	M. K. SALHI	
	M. K. SALHI						
14h00 14h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL MME C. CHASSIN	0h00	DR-268C	DR 268 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME C. CHASSIN	
09h00 09h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL	0h00	DR-102	DR 102 Campus 1 Bât D ex Droit	12	M. K. SALHI	
	M. K. SALHI						
09h00 09h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL MME C. CHASSIN	0h00	DR-268D	DR 268 Campus 1 Bât D ex Droit	11	MME C. CHASSIN	
14h00 14h00	MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL	0h00	DR-102A	DR 102 Campus 1 Bât D ex Droit	10	M. K. SALHI	
	9h00 09h00 09h00 09h00 09h00 14h00 14h00 09h00 09h00 09h00 09h00	H. FIN TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE 08h00 MAD128 Droit international et euro DH sans TD ORAL M. J-M. LARRALDE 09h00 MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL M. K. SALHI 09h00 MAD135 Droit des étrangers 09h00 ORAL MME C. CHASSIN 14h00 MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL M. K. SALHI 14h00 MAD135 Droit des étrangers 09h00 ORAL M. K. SALHI 14h00 MAD135 Droit des étrangers 00h00 ORAL MME C. CHASSIN 09h00 MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL M. K. SALHI 09h00 MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD ORAL M. K. SALHI 09h00 MAD135 Droit des étrangers 09h00 MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD 08h00 MAD122 Procédures civiles d'exécution sans TD	H. FIN	Type D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	H. FIN	H. FIN	H. FIN